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TITULUS SEXTUS DE DOMIBUS ET REDDITIBUS IN CESTRIA.

I. Carta Radulphi Saraceni de tota terra sua in Goselone.

M NIBUS sancte matris ecclesie filijs Radulphus Sara-

cenus salutem. Noueritis me dedisse me ipsum Deo et beate

Marie et monachis Loci Benedicti de Stanlawe et totam ter-
ram meam in Goselone cum omnib; pertinentijs et libertatib; suis in
perpetuam elemosynam p salute anime mee. Ita quod Willmus frater
meus et heredes sui vel eius assignati tenebunt predictam terram in-
tegre de domo de Stanl. Redd. inde annuatim predicte domui unam
marcam argenti de se et heredibs suis vel suis assignatis p omnibj
seruicijs et exactionib; uniuersis domui predicte ptinentib;. ffaciendo
seruicium diio Comiti scilicet duos denarios et obolum de Londegable®*
et sex denarios Willo Superbo. Et ut mea donatio ista firma et
stabilis preseruet imppetuum huic scripto sigillum meum apposui.
Hijs testibs, Stepho ffrenellt tunc vicecomite Cestrie, Willo clerico,
Thoma camera, Germano Dubleday, Rob. fil. Hern, Waltero Pyncel,
Waltero Balistario, Basseto clerico, et multis alijs.

® i. e. a tax or rent issuing out of land ; used indiscriminately for a species of
land tax, and for a ground-rent.

+ Not named in Ormerod’s list of Sherifts of Chester, which only commences A.D.
1257.
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IL (aﬂa eiusdem Radulphi de una marca de eadem torra.

'-. “"CIANT presentes et futuri quod ego Rad. Saracenus dedi
ot concessi ct hac mea presenti carta confirmaui Deo et beate
Mario ot monachis Loci Benedicti de Stanlawe in ppetuam
"ot purnin elomosynam unam marcam argenti quam Willmus Sarace-

nuw frator mons et cius heredes vel sui assignati eis annuatim psoluent
do torrs mon quam tonot in Gosclone ad duos terminos, scil. dimidiam
marenm ad pascham ot dimidiam ad festum sancti Michaelis, p omni
woruicio ot oxactione seculari.  Saluo seruicio diio Comiti ptinente,
weil, duoby donarijs argonti ot obolo de Londegable, et sex denarios
Willo Superbo,  Ft ut hec mea donatio firma et stabilis imppetuum
promoruct prosons seriptum  sigilli mei appositione roboraui.  Hijs
testiby, Stopho Fronello tune vicecomite, Willo clerico, Waltero
Pinesl, Iob. filio cius, Bassato clerico, et alijs.

1. Curta Willmi Saraceni de una marca pro eadem terra
soluenda.

Y 1 A N'I' prosentes ot futuri quod ego Willmus Saracenus

ot horedew mei vol mei assignati tenemur annuatim psoluere

. Doo ot beato Marieo et monachis Loci Benedicti de Stanl.
unnim trenin argenti ad duos torminos, scil. dimidiam marcam
wl punchinn et dimidiam ad fostum sancti Michaelis de terra mea
in Clowelono quo fuit Radulphi Saraceni fratris mei, p omni ser-
nieio el exnetiono seeulari predictis monachis ptinentib;. Ipsi vero
prreddietum terrnn do Goselone mihi et herediby meis vel meis assig-
sntin ppter predictum redditum contra omnes homines et feminas
warnntiznhunt, It ut iste redditus firmus stabilis et inconcussus
preeabietin monnehin imppetuum preseruet presens scriptum sigill
et nppomitione confirmaui,  Hijs testibs, Stepho Frenello tune vice-
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comite, Waltero clerico, Thoma camerario, Walto Pyucel, Rob. fil.
eius, Bassato clerico, et alijs.

IV. Carta Walteri de Loudham de una marca tn Cestria
JSacta nobis.

MNIBUS Cristi fidelib; presens scriptum visuris vel
O audituris, Walterus de Loudham salutem in dfio. Nouerit

uniuersitas vestra me dedisse, concessisse, et hoc presenti
scripto meo confirmasse priori et conuentui de Stanl. in puram et
ppetuam elemosynam unam marcam annui redditus quem quidem
redditum habui in villa Cestrie ex dono et concessione Abbatis et
conuentus supradicti Loci de Stanlawe, put continetur in carta quam
habui de eisdem super redditu prenotato. Habend. et tenend. dictis
priori et conuentui ad pitantiam sibi faciendam dieb3 anniuersarij
bone memorie dfii Johannis de Lascy quondam Comitis Lyncoln.
imppetuum. Et ut hec mea donatio et concessio ppetua gaudeat
firmitate presens scriptum sigilli mei munimine dignum duxi roborare.
Hijs testib;, diiis Johe Bek, Willo Darcy, Rogo de Champaigne,
Henr. de Walleys, militib;, diio Willo Gulaftr, dfio Roberto de
Wolue capellano, diio Thoma de Cancia, dfio Henr. de Wynburn,
et alijs.

V. Quietaclamatio Stephani Woderoue de terra in Cestria
versus portam orientalem.

CIANT presentes et futuri quod ego Stephanus filius Joh.
Woderoue dimisi et concessi et quietuclamaui de me et
heredib3 meis diio meo Abbati et monachis Loci Benedicti
de Stanl. totam terram illam quam Johannes Woderoue pater meus
quondam de illis tenuit, et ego postea de illis iure hereditario tenere
debui in villa de Cestria versus portam orientalem Cestrie, illam.
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sil. qoe 1acst inter terram Rici elerien et terram Thome de Loch.
Halend. et tenend. dictis Abbati et movachis Lol Benelicti de
Stanlawe libere et quizte. plene et interre. cam cmzih: edidcijs in
eisdemn- terria positis et ponendis, ptinentijs et aisiamentis omnibs
¢iwlem terris spectantil;.  Pro hac autem dimissione et quictaclama-
tiome dicti Abbas et monachi dederunt mihi octo libras arrenti p
manils. Ita quidem quod ego Stephanus vel heredes mei vel aliquis
p me nichil iuris vel clamei in dicta terra cum ptimentijs exizere aut
vendicare in posterum poterimus pretenjuam orationes. In huius rei
testimonium presenti seripto sigillum meum apposui. Hijs testibs.
&e.

V1. Quictaclamatio Stephani Woderoue de una domos. rersuz
portam orientalem.

CIANT presentes et futuri quod ego Stephanus W oderoue

filius Joh. Woderoue dimisi concessi et quietuclamaui de me

et heredib; meis dfio meo Abbati Loci Benedicti de Stanl.
et conuentui eiusdem Loci unam ex domib; meis quam pater meus
de illis tenuit, et ego post eum iure hereditario in villa Cestrie in
via magna versus portam orientalem, illam, scil. que de duab; domibj
meis proximior est porte orientali cum omnib; ptinentijs p trib; libris
argenti quas mihi p manib; dederunt. Tta quod nec ego nec heredes
mei de cetero de illa terra aliquid ius vel clameum vel seruicium exi-
gere possimus.  Ego vero Stephanus satisfaciam matri mee de tertia
parte que illi contingit de domo illa de domo mea proxima et ab omni
calumpnia et clameo p ipsam facto vel faciendo Abbatem et conuen-
tum illesos et indempnes conseruabo. Ego autem et heredes mei omnia
predicta Abbati et conuentui contra omnes homines et feminas fideli-
ter warantizabimus. Hijs testib;. &e.
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Ita quod nec ego nec aliquis p me in posterum aliquid exinde exigere
possimus. Ad maiorem huius rei securitatem obligaui me fide media
tactis sacrosanctis soluturam decem libras nomine pene operi sancti Jo-
hannis Bapte Cestrie. Subjiciens me et omnia mobilia mea et immo-
bilia iurisdictioni dfii Archid. Cestrie,qui pro tempore fuerit, vel eius
officialis de compellendo me ad solutionem dicte pecunie sine contra-
dictione aliqua iuris ciuilis vel ecclesiastici, si a predicto pacto aliqua-
tenus voluero resilire. In huius rei testimonium presenti scripto
sigillum meum apposui. Hijs testibs. &c.

IX. Quietaclamatio Willielmi pictoris et Clementie uxoris eius et
Ricardi de Somerford et Alicie uxroris eius de predictis
tenementis.

MNIBUS Cristi fidelibs hoc scriptum visuris vel audi-
turis, Willmus Pictor et Clementia uxor eius filia Johis
Woderoue, et Ric. de Somerford* et Alicia uxor eius, salu-
tem in dfio. Nouerit uniuersitas vestra nos unanimi consensu et pari
voluntate nostro in pleno portmotot Cestrie remisisse et imppetuum
sine aliqua demanda nostri vel aliquorum heredum nostrorum, vel et

* This will continue the pedigree given by Ormerod of the family of Somerford
of Somerford.
Richard de Somerford =
temp. King John.

I |
Osbert de Somerford. Gera = Rogerus mercator Cestrie,

______ob.sp. . temp. H. III.
| . —
Gonewara = Ilenry de Somerford Booths, Beatrix = John Woderoue
iure uxoris.
N wie o |
Stephen. Clementia = Willmus Pictor. Alicia = Ric. de Somerford.

ob. s.p.
+ See note to No. 23, infra.
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terram que fuit Ric. Bunce, inter Copimslone et Abbathiam monia-
lium Cestrie, et altera terra quam idem Ric. capellanus emit de Abbate
et conuentu de Lilleshull que quidem terra iacet inter terram que
fuit Gilberti do Wodechirche quam idem Ric. ab eo emit, et terram
que fuit Willi Colemose.  Habend. et tenend. dictis Abbati et con-
uentui Loci Benedicti de Stanlawe et eorum successorib; de nobis et
heredib; nostris adco libere et quiete sicut aliqua elemosyna liberius
et quietius dari potest, cum omnib; edificijs in dictis terris positis et
ponendis, ptinentijs, libertatib3, et aisiamentis omnibj prefatis terris
ubicungq. ptinentib;. Reddend. annuatim de dictis Abbate et con-
uentu Loci Benedicti de Stanlawe et de eorum successorib; heredibs
dicti Gilberti de Wodechirche, p una terra, unum denarium in
natiuitate beati Joh. Baptiste, et Abbati et conuentui de Lilleshull
vel eorum certo attornato in villa Cestrie p alia terra annuatim unum
denarium argenti in festo sancti Michaelis p omnib3 secularib; ser-
uicijs et exactionib; uniuersis vel demandis, sicut continetur in cartis
quas idem Ric. Capellanus meruit habere de dictis terris. Ita quidem
quod ego Willmus Harald et Mabilla uxor mea vel heredes nostri
vel assignati nichil iuris aut clamei in dictis terris cum ptinentijs
exigere aut vendicare poterimus preter orationes et clemosinas. Et
ego W. et Mabilla et heredes nostri dictas terras cum ptinentijs
dicto Abbati et conuentui et eorum successorib; contra omnes homines
et feminas imppetuum warantizabimus. Ut autem hec nostra do-
natio et concessio in pleno* portmoto Cestrie facte perpetuitatis robur
obtineant presenti scripto sigilla nostra apposuimus. Hijs testibs, &c.

* See note to No. 23, infra.
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Saraceno tunc vic. Cestrie, Magistro Andrea Phisico, Nicho Harald,
Willo Harald, Rob. Russel, Nicho Ulkel, Willo Aquario, Galfro
Bunce, Philippo clerico, et multis alijs.

X1I. Carta alia eiusdem Gilberti de predicta terra.

Y CIA NT omnes presentes et futuri presens scriptum visuri
vel audituri, quod ego Gilbertus de Wodechirche dedi, con-
cessi, et hac presenti carta mea confirmaui Ricardo quondam

ecclesie sancte Marie Cestrie capellano totam terram illam in ciuitate
Cestrie quam Petrus de ffrodesham frater meus mihi dedit et incar-
tauit (et cetera omnia ut in carta prox. precedente.)

XII1. Quietaclamatio Agnetis quondam uzoris dicti Gilberti de
Wodechirche facta de eadem terra.

M NIBU S hominib; presens scriptum visuris vel auditu-
() ris, Agnes quondam uxor Gilberti de Wodechirche clerici

salutem. Noueritis me in legitima viduitate mea, mortuo
Gilberto viro meo, concessisse et quietu a me clamasse Ric. capellano
ecclesie sancte Marie Cestrie totam tertianam meam, et omne ius et
clameum quod habui vel habere potui, ratione dotis, in terra quam
Petrus de ffrodesham dedit predicto Gilberto viro meo in ciuitate
Cestrie, iacente inter terram canonicorum de Lilleshull et terram
que fuit Ric. Bunce, quam quidem terram predictus Gilbertus vir
meus vendidit ot incartauit predicto Ric. capellano p vij. marcis
argenti, quas ei p manibj pacauit. Ita quod nec ego nec aliquis p
me vel ex parte mea aliquid iuris vel clamei in predicta terra exigere
vel vendicare poterimus, quoad uixero. Et in huius rei testimonium
presenti scripto sigillum meum apposui.  Hijs testib3, Nich. Ulkel,
Rob. Russel, Nicho Harald, Willo Harald, Willo Aquario, Galfrido

Bunce, et multis alijs.
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peipere solebam de terra mea in ciunitate Cestrie in vico inter Moni-
ales et Castellum, iacente inter terram eiusdem Gilberti et terram
canonicorum de Lilleshull. Preterea concessi et imppetuum sine ullo
retenemento de me et heredib; meis quietuclamaui predicto Gilberto
et heredibj suis vel suis assignatis totum ius et clameum que habui
aut habere potui in predicta terra aut in eius ptinentijs. Ita quidem
quod ego Willmus aut heredes mei in dictis redditu decem et viij.
denariorum et terra, aut in eorum ptinentijs, quicquam iuris aut
clamei exigere vel vendicare non poterimus in posterum. Et ego W.
et heredes mei predictos redditum et terram cum omnibj ptinentijs,
libertatibs, et aisiamentis suis predicto Gilberto et heredibs suis vel
suis assignatis contra omnes homines warantizabimus. Et in huius
rei testimonium huic scripto sigillum meum apposui. Hijs testibs,
Stephano ffrenello tunc vic. Cestrie, Basseto clerico, Rob. de Hokenby,
Waltero Buchard, Sim. fferatore, Rob. de Burton, Hug. Tardy,
Adam de Cristelton, Will. Bunce, et Ric. fratre suo, Rogero filio
flultonis, et multis alijs.

XVI1. Carta Willielmi Pynson de dimidia marca de domo in
Wateryate strets.

OUERINT uniuersi presens scriptum inspecturi vel au-
dituri quod ego Willinus Pynson ciuis Cestrie in puram et
ppetuam elemosynam dedi concessi et hac presenti carta mea
confirmaui Deo et beate Marie et Abbati et Conuentui Loci
Benedicti de Stanlawe et successorib; suis, ad inueniend. missas
celebrandas in eadem domo imppetuum, dimidiam marcam annui
. redditus pcipiend. de me et heredib; meis seu assignatis tenentib;
terram meam in Wateryatestrete ciuitatis Cestrie, quam emi de
Joh. Colefox et Thoma fratre eius, jacentem inter terram Roberti
Candelan exparte una et terram Beatricis Cosyn ex altera. De qua
quidem terra mea dicti Abbas et conuentus et successores sui annis
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altera, in Bruggestrete ciuitatis Cestrie. Habend. et tenend. dicto
Johanni et heredib; suis vel suis assignatis de me et heredib; meis
libere, quiete, plene, et pacifice cum omnib; libertatib; aisiamentis,
ptinentijs seu commoditatib; dicto redditui spectantib;. Reddend.
inde annuatim mihi et heredibs meis dictus Johannes et heredes sui
vel sui assignati unum obolum argenti ad natiuitatem beati Johan-
nis Bapte p omni seruicio seculari et exactione quacunq. Pro hac
autem donatione concessione et carte mee confirmatione predictus
Johannes mihi dedit nouem marcas argenti p manib;. Et ego Rog.
et heredes mei dictos decem solidos annuos cum ommib; ptinentijs
suis, ut prescriptum est, sepedicto Johanni et heredib; suis vel suis
amignatis contra omnes gentes imppetuum warantizabimus et de-
fendemus, &c.

XVIIL. Carta Johannis de Bacford de decem solidis annus
redditus in Cestria facta nobis.

NIUERSIS hoc scriptum visuris vel audituris, Joh.

de Bacford capellanus salutem eternam in dfio. Noue

ritis me dedisse, concessisse, et hac presenti carta mea
confirmasse Deo et beate Marie et Abbati et Conuentui Loci Benedicti
de Stanlawe decem solidos annui redditus, quos mihi vendidit dfius
Rog. de Douneuille, pcipiendos annuatim ad duos terminos, videlicet,
ad nativitatem diii v. solidos, et ad nativitatem sancti Joh. bapte alios
v. solidos, de quadam terra que iacet inter terram que fuit Alex.
Harre ex una parte, et terram que fuit Stephani de Burgo ex altera,
in Ciuitate Cestrie in illo, videl., venello qui se extendit de Brugge
strete versus ecclesiam sancti Martini. Tenend. et habend. dictos
decem solidos dictis Abbati et Conuentui et eorum successoribs,
imppetuum de me et heredib; meis cum omnibs libertatib; et ptin-
entjjs dicto redditui ptinentib; in puram et ppetuam elemosynam,
quantum ad me et heredes meos ptinet. Reddend. et predicto dfio
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Rogero de Douneuille et heredib; suis unum obolum argenti ad na-
tivitatem beati Joh. bapte p ommib; seruicijs, rebus et exactionib;
quibjcunq. Et ego predictus Johannes et heredes mei dictos decem
solidos annui redditus cum omnib; ptinentijs suis predictis dictis
Abbati et Conuentui et eorum successoribj contra omnes gentes im-
ppetuum warantizabimus et defendemus. In cuius rei testimonium
huic scripto sigillum meum apposui. Testibs, diio Radulpho de
Monte alto, dfio Patricio de Haselwell, Alex. Hurel, Ranulpho de
Deresbur, Robto le Mercer, Roberto Harald, Philippo Clerico, Willo
Godeweyt, et alijs.